TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1103/TB-ĐHĐT-HĐTS  Đồng Tháp, ngày 01 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển các ngành trình độ đại học, cao đẳng hệ chính quy năm 2022
theo mã phương thức 200 - xét tuyển kết quả học tập cấp THPT (học bạ);

theo mã phương thức 402 - xét tuyển kết quả kỳ thi đánh giá năng lực 2022
 của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quy chế Tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non
ban hành kèm theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-BGDĐT ngày 17 tháng 6 năm 2022 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển
sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 2598/BGDĐT-GDĐH ngày 20 tháng 6 năm 2022 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành
Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2022 của Trường Đại học Đồng Tháp.

Căn cứ hồ sơ đăng ký xét tuyển theo phương thức xét tuyển kết quả học tập cấp
THPT (học bạ); phương thức xét tuyển kết quả kỳ thi đánh giá năng lực 2022 của ĐHQG
TP.HCM đến ngày 10 tháng 6 năm 2022;

Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Đồng Tháp thống nhất điểm trúng tuyển theo
hai phương thức trên như sau:

1. Điểm trúng tuyển:

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển

Điểm
trúng tuyển

Học bạ ĐGNL

1 Giáo dục Mầm non 7140201

M00 Văn, Toán, NK GDMN Chưa xét,
chờ kết
quả thi

NK ngày
17/7/2022

Không
xét

M05 Văn, Sử, NK GDMN

M07 Văn, Địa, NK GDMN

M11 Văn, Tiếng Anh, NK GDMN

2 Giáo dục Tiểu học 7140202

C01 Văn, Toán, Lý

25,5 701
C03 Văn, Toán, Sử
C04 Văn, Toán, Địa
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

3 Giáo dục Chính trị 7140205

C00 Văn, Sử, Địa

24,5 701
C19 Văn, Sử, GDCD

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển

Điểm
trúng tuyển

Học bạ ĐGNL

4 Giáo dục Thể chất 7140206

T00 Toán, Sinh, NKTDTT Chưa xét,
chờ kết
quả thi

NK ngày
17/7/2022

Không
xét

T05 Văn, GDCD, NKTDTT

T06 Toán, Địa, NKTDTT

T07 Văn, Địa, NKTDTT

5 Sư phạm Toán học 7140209

A00 Toán, Lý, Hóa

27,0 701
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

6 Sư phạm Tin học 7140210

A00 Toán, Lý, Hóa

24,0 701
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

7 Sư phạm Vật lý 7140211

A00 Toán, Lý, Hóa

24,5 701
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

8 Sư phạm Hóa học 7140212

A00 Toán, Lý, Hóa

26,5 701
B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

A06 Toán, Hóa, Địa

9 Sư phạm Sinh học 7140213

A02 Toán, Lý, Sinh

24,0 701
B00 Toán, Hóa, Sinh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

B02 Toán, Sinh, Địa

10 Sư phạm Ngữ văn 7140217

C00 Văn, Sử, Địa

26,0 701
C19 Văn, Sử, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

D15 Văn, Địa, Tiếng Anh

11 Sư phạm Lịch sử 7140218

C00 Văn, Sử, Địa

25,0 701
C19 Văn, Sử, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

D09 Toán, Sử, Tiếng Anh

12 Sư phạm Địa lý 7140219

C00 Văn, Sử, Địa

25,0 701
C04 Văn, Toán, Địa
D10 Toán, Địa, Tiếng Anh
A07 Toán, Sử, Địa

13 Sư phạm Âm nhạc 7140221
 N00 Văn, Hát, Thẩm âm-Tiết tấu Chưa xét,

chờ kết
quả thi

NK ngày
17/7/2022

Không
xét  N01 Toán, Hát, Thẩm âm-Tiết tấu

14 Sư phạm Mỹ thuật 7140222
H00 Văn, Trang trí, Hình họa Không

xét H07 Toán, Trang trí, Hình họa

15 Sư phạm Tiếng Anh 7140231

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

26,0 701
D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

D15 Văn, Địa, Tiếng Anh

D13 Văn, Sinh, Tiếng Anh

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển

Điểm
trúng tuyển

Học bạ ĐGNL

16 Sư phạm Công nghệ 7140246

A00 Toán, Lý, Hóa

24,0 701
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

17
Sư phạm Khoa học tự
nhiên

7140247
A00 Toán, Lý, Hóa

24,0 701 A02 Toán, Lý, Sinh
B00 Toán, Hóa, Sinh

18
Sư phạm Lịch sử và
Địa lý

7140249

C00 Văn, Sử, Địa

24,0 701
D14 Văn, Sử, Tiếng Anh
D15 Văn, Địa, Tiếng Anh
A07 Toán, Sử, Địa

19

Ngôn ngữ Anh

7220201

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

20,0 615
- Biên-phiên dịch D14 Văn, Sử, Tiếng Anh
- Tiếng Anh kinh doanh D15 Văn, Địa, Tiếng Anh
- Tiếng Anh du lịch D13 Văn, Sinh, Tiếng Anh

20 Ngôn ngữ Trung Quốc 7220204

C00 Văn, Sử, Địa

24,0 615
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh
D14 Văn, Sử, Tiếng Anh
D15 Văn, Địa, Tiếng Anh

21 Quản lý văn hóa 7229042

C00 Văn, Sử, Địa

19,0 615
C19 Văn, Sử, GDCD

C20 Văn, Địa, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

22 Việt Nam học 7310630

C00 Văn, Sử, Địa

19,0 615
C19 Văn, Sử, GDCD
C20 Văn, Địa, GDCD
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

23 Quản trị kinh doanh 7340101

A00 Toán, Lý, Hóa

24,0 615
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D10 Toán, Địa, Tiếng Anh

24 Tài chính - Ngân hàng 7340201

A00 Toán, Lý, Hóa

24,0 615
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D10 Toán, Địa, Tiếng Anh

25 Kế toán 7340301

A00 Toán, Lý, Hóa

22,0 615
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh
D10 Toán, Địa, Tiếng Anh

26 Khoa học môi trường 7440301

A00 Toán, Lý, Hóa

19,0 615
B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

27 Khoa học Máy tính 7480101

A00 Toán, Lý, Hóa

20,0 615
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển

Điểm
trúng tuyển

Học bạ ĐGNL

28 Nông học 7620109

A00 Toán, Lý, Hóa

19,0 615
B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

29 Nuôi trồng thủy sản 7620301

A00 Toán, Lý, Hóa

19,0 615
B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

30 Công tác xã hội 7760101

C00 Văn, Sử, Địa

19,0 615
C19 Văn, Sử, GDCD

C20 Văn, Địa, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

31 Quản lý đất đai 7850103

A00 Toán, Lý, Hóa

19,0 615
A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

32
Giáo dục Mầm non
(Cao đẳng)

51140201

M00 Văn, Toán, NK GDMN Chưa xét,
chờ kết
quả thi

NK ngày
17/7/2022

Không
xét

M05 Văn, Sử, NK GDMN

M07 Văn, Địa, NK GDMN

M11 Văn, Tiếng Anh, NK GDMN

(1) Cách tính điểm trúng tuyển theo kết quả học tập lớp 12:
- Đối với dùng điểm Trung bình 5 học kỳ (các học kỳ lớp 10, lớp 11 và học kỳ 1 lớp 12)
Điểm trúng tuyển =( Điểm Trung bình 5 học kỳ x 3) (làm tròn đến hai chữ số

thập phân) + điểm ưu tiên (khu vực + đối tượng).
- Đối với dùng điểm Trung bình lớp 12 của 3 môn theo tổ hợp xét tuyển:
Điểm trúng tuyển = (Điểm môn 1 + Điểm môn 2 + Điểm môn 3) (làm tròn đến hai

chữ số thập phân) + điểm ưu tiên (khu vực + đối tượng).
- Đối với dùng điểm Trung bình cả năm lớp 12:
Điểm trúng tuyển = (Điểm Trung bình cả năm lớp 12 x 3) (làm tròn đến hai chữ số

thập phân) + điểm ưu tiên (khu vực + đối tượng).
(2) Cách tính điểm trúng tuyển theo kết quả kỳ thi đánh giá năng lực 2022 của

ĐHQG TP.HCM:
Điểm trúng tuyển = Điểm ĐGNL + điểm ưu tiên (khu vực + đối tượng).
Điểm ưu tiên giữa các khu vực và đối tượng được quy đổi như sau: khu vực 3 cộng

0 điểm; khu vực 2 cộng 10 điểm; khu vực 2 nông thôn cộng 20 điểm; khu vực 1 cộng 30
điểm. Thí sinh thuộc nhóm ưu tiên 1 (đối tượng 01, 02, 03, 04) được cộng 80 điểm; thí
sinh thuộc nhóm ưu tiên 2 (đối tượng 05, 06, 07) được cộng 40 điểm.

2. Trúng tuyển và điều kiện trúng tuyển
- Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương;
- Đạt ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào theo quy định của phương thức xét tuyển

tương ứng;

- Điểm xét tuyển của thí sinh từ bằng hoặc lớn hơn Điểm trúng tuyển của ngành
tương ứng. Mỗi phương thức xét tuyển, thí sinh được xét trúng tuyển 01 nguyện vọng có
thứ tự ưu tiên cao nhất trong số những nguyện vọng đủ Điểm trúng tuyển.

- Gửi đủ hồ sơ đăng ký xét tuyển gồm: Phiếu đăng ký xét tuyển (theo mẫu) và bản
photocopy công chứng học bạ THPT (đối với các thí sinh đăng ký xét tuyển trực tuyến
nếu chưa nộp). Xem thông tin tuyển sinh tại

http://tuyensinh.dthu.edu.vn/New.aspx?id=543
3. Xem kết quả xét tuyển:
Thí sinh tra cứu kết quả xét tuyển tại địa chỉ:
http://tuyensinh.dthu.edu.vn/tra-cuu-ket-qua-xet-tuyen.aspx

4. Thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển cần phải thực hiện:
4.1. Đối với thí sinh tham gia kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022
- Để chính thức trúng tuyển, thí sinh phải đăng ký xét tuyển ngành đủ điều kiện trúng

tuyển trên Cổng thông tin tuyển sinh (gọi tắt là hệ thống) của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại địa
chỉ: https://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn/. Nếu thí sinh xác định học
ngành đủ điều kiện trúng tuyển này (sau khi đáp ứng điều kiện tốt nghiệp THPT), khi đăng ký
xét tuyển trên hệ thống của Bộ Giáo dục và Đào tạo, thí sinh xếp ngành này vào nguyện vọng
ưu tiên cao nhất (nguyện vọng 1) để chắc chắn trúng tuyển. Nếu thí sinh không đăng ký ngành
đủ điều kiện trúng tuyển trên hệ thống của Bộ Giáo dục và Đào tạo được hiểu là thí sinh tự hủy
bỏ kết quả trúng tuyển theo thông báo này và Trường Đại học Đồng Tháp không giải quyết khiếu
nại về sau.

- Thời gian thực hiện từ ngày 22/7/2022 đến 17h00 ngày 20/8/2022,
- Ví dụ: Thí sinh A đủ điều kiện trúng tuyển ngành 7140202 – Giáo dục Tiểu học,

theo mã phương thức 200 - xét tuyển kết quả học tập cấp THPT (học bạ), tổ hợp xét
tuyển là D01 của Trường Đại học Đồng Tháp. Thí sinh xếp ngành này vào nguyện vọng
ưu tiên cao nhất (nguyện vọng 1) thì khi hệ thống của Bộ Giáo dục và Đào tạo chạy lọc
ảo, chắc chắn thí sinh trúng tuyển ngành 7140202 – Giáo dục Tiểu học của Trường Đại học
Đồng Tháp.

Thí sinh đăng ký nguyện vọng đủ điều kiện trúng tuyển vào hệ thống của Bộ Giáo
dục và Đào tạo như sau:

Thứ tự
nguyện
vọng

Mã
trường

Tên
trường

Mã
tuyển
sinh

(ngành/
nhóm

ngành)

Tên tuyển
sinh

(ngành/tên
nhóm

ngành)

Mã
phương

thức
XT

Tên
phương

thức
XT

Mã tổ
hợp

Tên tổ
hợp

1 SPD

Trường
Đại học
Đồng
Tháp

7140202
Giáo dục
Tiểu học

200

Xét
tuyển

kết quả
học tập

cấp
THPT

(học bạ)

D01

Ngữ
văn,

Toán,
Tiếng
Anh

2 …

4.2. Đối với thí sinh đã tốt nghiệp THPT, trung cấp (thí sinh tự do) nhưng chưa
thực hiện việc đăng ký thông tin cá nhân trên Hệ thống phải thực hiện việc đăng ký để
được cấp tài khoản sử dụng cho việc đăng ký nguyện vọng xét tuyển, cụ thể từ ngày
02/7/2022 đến ngày 18/7/2022, thí sinh cần thực hiện:

- Tải mẫu phiếu đăng ký thông tin cá nhân (Phụ lục II) và kê khai thông tin trên phiếu;
- Nộp phiếu tại điểm tiếp nhận (theo quy định và hướng dẫn của sở giáo dục và đào

tạo nơi thí sinh thường trú) để nhận thông tin tài khoản phục vụ công tác tuyển sinh.
 - Sau khi có tài khoản đăng nhập Hệ thống của Bộ Giáo dục và Đào tạo, thí sinh
thao tác như mục 4.1.

5. Tiếp tục nhận hồ sơ xét tuyển đợt 2 (phụ lục đính kèm) các phương thức và theo
thời gian:

- Mã phương thức 200 - xét tuyển kết quả học tập cấp THPT (học bạ), nhận đến hết ngày
10 tháng 9 năm 2022;
- Mã phương thức 301: Xét tuyển thẳng theo quy định của Quy chế tuyển sinh
(Điều 8), nhận đến hết ngày 30 tháng 8 năm 2021;
- Mã phương thức 402 - xét tuyển kết quả kỳ thi đánh giá năng lực 2022 của ĐHQG
TP.HCM, nhận đến hết ngày 10 tháng 9 năm 2022.

6. Giải đáp thắc mắc:
Mọi thông tin chi tiết liên quan đến kết quả xét tuyển, thí sinh vui lòng liên hệ

Phòng Đảm bảo chất lượng - Trường Đại học Đồng Tháp để được giải đáp:
- Địa chỉ: 783, Phạm Hữu Lầu, Phường 6, Tp. Cao Lãnh, Đồng Tháp;
- Điện thoại: 02773 882258 hoặc 02773 995599;
- Email: tuyensinh@dthu.edu.vn hoặc dhdt@dthu.edu.vn
- Facebook: www.facebook.com/dongthapuni

Nơi nhận:     TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
- Lãnh đạo trường;   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Các đơn vị trong trường;
- www.tuyensinh.dthu.edu.vn;
- Lưu: VT, ĐBCL, T.

                                                                          HIỆU TRƯỞNG
                                                                           Hồ Văn Thống

Phụ lục I
DANH SÁCH CÁC NGÀNH TIẾP TỤC NHẬN HỒ SƠ XÉT TUYỂN

 THEO PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH RIÊNG

- Mã phương thức 200 - xét tuyển kết quả học tập cấp THPT (học bạ), nhận đến hết

ngày 10 tháng 9 năm 2022;
- Mã phương thức 301 - Xét tuyển thẳng theo quy định của Quy chế tuyển sinh (Điều

8), nhận đến hết ngày 30 tháng 8 năm 2021;

- Mã phương thức 402 - xét tuyển kết quả kỳ thi đánh giá năng lực 2022 của ĐHQG
TP.HCM, nhận đến hết ngày 10 tháng 9 năm 2022.

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển Ghi chú

1 Giáo dục Mầm non 7140201

M00 Văn, Toán, NK GDMN

Thi NK
ngày

17/7/2022

M05 Văn, Sử, NK GDMN

M07 Văn, Địa, NK GDMN

M11 Văn, Tiếng Anh, NK GDMN

2 Giáo dục Tiểu học 7140202

C01 Văn, Toán, Lý

C03 Văn, Toán, Sử
C04 Văn, Toán, Địa
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

3 Giáo dục Chính trị 7140205

C00 Văn, Sử, Địa

C19 Văn, Sử, GDCD

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

4 Giáo dục Thể chất 7140206

T00 Toán, Sinh, NKTDTT
Thi NK

ngày
17/7/2022

T05 Văn, GDCD, NKTDTT

T06 Toán, Địa, NKTDTT

T07 Văn, Địa, NKTDTT

5 Sư phạm Toán học 7140209

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

6 Sư phạm Tin học 7140210

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

7 Sư phạm Vật lý 7140211

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

8 Sư phạm Hóa học 7140212

A00 Toán, Lý, Hóa

B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

A06 Toán, Hóa, Địa

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển Ghi chú

9 Sư phạm Sinh học 7140213

A02 Toán, Lý, Sinh

B00 Toán, Hóa, Sinh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

B02 Toán, Sinh, Địa

10 Sư phạm Ngữ văn 7140217

C00 Văn, Sử, Địa

C19 Văn, Sử, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

D15 Văn, Địa, Tiếng Anh

11 Sư phạm Lịch sử 7140218

C00 Văn, Sử, Địa

C19 Văn, Sử, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

D09 Toán, Sử, Tiếng Anh

12 Sư phạm Địa lý 7140219

C00 Văn, Sử, Địa

C04 Văn, Toán, Địa
D10 Toán, Địa, Tiếng Anh
A07 Toán, Sử, Địa

13 Sư phạm Âm nhạc 7140221
 N00 Văn, Hát, Thẩm âm-Tiết tấu Thi NK

ngày
17/7/2022  N01 Toán, Hát, Thẩm âm-Tiết tấu

14 Sư phạm Mỹ thuật 7140222
H00 Văn, Trang trí, Hình họa Thi NK

ngày
17/7/2022 H07 Toán, Trang trí, Hình họa

15 Sư phạm Tiếng Anh 7140231

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

D15 Văn, Địa, Tiếng Anh

D13 Văn, Sinh, Tiếng Anh

16 Sư phạm Công nghệ 7140246

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh
A02 Toán, Lý, Sinh
A04 Toán, Lý, Địa

17
Sư phạm Khoa học tự
nhiên

7140247
A00 Toán, Lý, Hóa

 A02 Toán, Lý, Sinh
B00 Toán, Hóa, Sinh

18
Sư phạm Lịch sử và
Địa lý

7140249

C00 Văn, Sử, Địa

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh
D15 Văn, Địa, Tiếng Anh
A07 Toán, Sử, Địa

19

Ngôn ngữ Anh

7220201

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

- Biên-phiên dịch D14 Văn, Sử, Tiếng Anh
- Tiếng Anh kinh doanh D15 Văn, Địa, Tiếng Anh
- Tiếng Anh du lịch D13 Văn, Sinh, Tiếng Anh

20 Ngôn ngữ Trung Quốc 7220204

C00 Văn, Sử, Địa

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh
D14 Văn, Sử, Tiếng Anh
D15 Văn, Địa, Tiếng Anh

21 Quản lý văn hóa 7229042

C00 Văn, Sử, Địa

C19 Văn, Sử, GDCD

C20 Văn, Địa, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

TT Tên ngành
Mã

ngành

Tổ
hợp
môn

Môn xét tuyển Ghi chú

22 Việt Nam học 7310630

C00 Văn, Sử, Địa

C19 Văn, Sử, GDCD
C20 Văn, Địa, GDCD
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

23 Quản trị kinh doanh 7340101

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D10 Toán, Địa, Tiếng Anh

24 Tài chính - Ngân hàng 7340201

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh
D01 Văn, Toán, Tiếng Anh

D10 Toán, Địa, Tiếng Anh

25 Kế toán 7340301

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

D01 Văn, Toán, Tiếng Anh
D10 Toán, Địa, Tiếng Anh

26 Khoa học môi trường 7440301

A00 Toán, Lý, Hóa

B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

27 Khoa học Máy tính 7480101

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

A02 Toán, Lý, Sinh

A04 Toán, Lý, Địa

28 Nông học 7620109

A00 Toán, Lý, Hóa

B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

29 Nuôi trồng thủy sản 7620301

A00 Toán, Lý, Hóa

B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

D08 Toán, Sinh, Tiếng Anh

30 Công tác xã hội 7760101

C00 Văn, Sử, Địa

C19 Văn, Sử, GDCD

C20 Văn, Địa, GDCD

D14 Văn, Sử, Tiếng Anh

31 Quản lý đất đai 7850103

A00 Toán, Lý, Hóa

A01 Toán, Lý, Tiếng Anh

B00 Toán, Hóa, Sinh

D07 Toán, Hóa, Tiếng Anh

32
Giáo dục Mầm non
(Cao đẳng)

51140201

M00 Văn, Toán, NK GDMN

Thi NK
ngày

17/7/2022

M05 Văn, Sử, NK GDMN

M07 Văn, Địa, NK GDMN

M11 Văn, Tiếng Anh, NK GDMN

Phụ lục II

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CÁ NHÂN

SỞ GDĐT…….…………………MÃ SỞ:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CÁ NHÂN
ĐỐI TƯỢNG THÍ SINH ĐÃ TỐT NGHIỆP THPT, TRUNG CẤP

1. Họ, chữ đệm và tên của thí sinh (Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)

.....................................................................................................................................................

 Giới tính (Nữ ghi 1, Nam ghi 0)

2. Ngày, tháng và 2 số cuối của năm sinh

    (Nếu ngày và tháng sinh nhỏ hơn 10 thì ghi số 0 ở ô đầu)                 Ngày          Tháng             Năm

3. a) Nơi sinh (tỉnh hoặc thành phố trực thuộc Trung ương; sau đây viết tắt là tỉnh/thành phố):. ................

   b) Dân tộc (Ghi bằng chữ):.........................................

   c) Quốc tịch nước ngoài

 4. CMND/CCCD (Ghi mỗi chữ số vào một ô)

 5. Nơi thường trú:

                         Mã tỉnh/thành phố   Mã huyện (quận)  Mã xã (phường)

Ghi rõ tên tỉnh/thành phố, huyện (quận), xã (phường) vào dòng trống sau:................................................................

Nơi thường trú trên 18 tháng tại khu vực 1:          Nơi thường trú trên 18 tháng tại xã đặc biệt khó khăn:

 6. Nơi học THPT hoặc tương đương (Ghi tên trường và nơi trường đóng: huyện (quận), tỉnh/thành phố và ghi mã tỉnh,

mã trường):

     Năm lớp 10...............................................................................................................

     Năm lớp 11.....................................................................................................

     Năm lớp 12.......................................................................................................

 Tên lớp 12:………………………………………………………........        Mã Tỉnh    Mã Trường

 7. Điện thoại  ...................................................  Email: ........................................................

  8. Họ tên, điện thoại và địa chỉ người liên hệ:..............................................................................

 CAM ĐOAN VÀ XÁC NHẬN
Tôi xin cam đoan những lời khai

trong Phiếu ĐKDT này là đúng sự
thật. Nếu sai, tôi xin chịu xử lý theo
các quy định hiện hành.
Ngày        tháng     năm  2022

Chữ ký của thí sinh

   Ảnh
   4x6

Xác nhận người khai Phiếu này đang cư trú ở

xã, phường..........................................

huyện..................................................................................

tỉnh......................................................................................

Ngày        tháng     năm  2022
(Ký tên và đóng dấu)

Số phiếu:

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-07-01T17:01:55+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Protect document